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Приложение 1

Примерный тематический план занятий
	Наименование темы
	Количество

часов
	В том числе

	
	
	Теоретические

занятия
	Практические

занятия

	1. Вводное занятие.

2. Инструменты и материалы.

3. Материаловедение.

4. Техника вязания. Вывязывание плотных узоров.

5. Вывязывание орнаментов.

Вывязывание шарфика.

Спортивная шапочка.

Носки или гольфы.

Варежки.

Косынка.

Модельная шапочка.

Оформление изделий.

Декоративные изделия и сувениры.

Экскурсии.

Итоговое занятие.                                     

  Итого:
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2

2

28

8

10

10

12

12

12

16

4

12

4

2

136
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

26
	26

6

8

8
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10

14

2

10

4
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110


